
1 Бондарєва Олена Сергіївна Х146 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

2 Гаврюкова Євгенія Олегівна Х144 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

3 Книга Антон Євгенович Х146 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

4 Петренко Надія Олександрівна Х145 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

5 Размочаєва Анна Юріївна Х143 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

6 Романов Сергій Олексійович  Х144 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

7 Стогнієв Артем Вадимович Х146 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

8 Шерстюк Юлія Сергіївна Х144 КНХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

9 Дорошенко Юлія Володимирівна Х144 КФХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

10 Журавель Андрій Віталійович Х144 КХМат Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

11 Міхралієва Альбіна Ахмедуллахівна Х143 КХМат Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

12 Падалко Ірина Ігорівна Х143 КХМат Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

13 Романовська Марія Андріївна Х142 КХМат Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

14 Фурс Вікторія Юріївна Х144 КХМат Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

15 Хулап Валерія Валеріївна Х144 КХМат Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

16 Чертова Юлія Юріївна Х145 КХМат Біонеорганічна та фармацевтична хімія 1

17 Адживефаєва Діляра Лемарівна Х145 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

18 Данченкова Катерина Олегівна Х143 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

19 Д'яков Максим Юрійович  Х141 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

20 Колобов Михайло Леонідович Х146 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

21 Миронова Марія Юріївна Х141 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

22 Ошега Юлія Сергіївна Х142 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

23 Пархоменко Володимир Сергійович Х145 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

24 Серебряков Дмитро Геннадійович Х142 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

25 Швець Олена Григорівна Х143 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

26 Щетинська Світлана Андріївна Х145 КОХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

27 Бондаренко Андрій Олександрович Х146 КТХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

28 Гриців Юлія Василівна Х144 КТХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

29 Морозова Аліса Дмитрівна Х141 КТХ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

30 Баштинський Сергій Анатолійович Х143 КХМ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

31 Стрельнікова Ольга Сергіївна Х141 КХМ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

32 Тимченко Вікторія Володимирівна Х143 КХМ Біонеорганічна та фармацевтична хімія 2

1 Бондарєва Олена Сергіївна Х146 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

2 Гаврюкова Євгенія Олегівна Х144 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

3 Коверга Володимир Анатолійович Х145 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

4 Мігрін Дмитро Сергійович Х145 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

5 Петренко Надія Олександрівна Х145 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

6 Размочаєва Анна Юріївна Х143 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

7 Романов Сергій Олексійович  Х144 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

8 Шерстюк Юлія Сергіївна Х144 КНХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

9 Баштинський Сергій Анатолійович Х143 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

10 Дегтярьова Марія Миколаївна Х143 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

11 Кируцак Ольга Миколаївна Х142 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

12 Кривич Ольга Леонідівна Х142 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

13 Луценко Марія Сергіївна Х141 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

14 Малько Анастасія Валеріївна Х146 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

15 Рубайло Анна Юріївна Х144 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

16 Слюсарев Артем Миколайович  Х142 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

17 Стрельнікова Ольга Сергіївна Х141 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

18 Тимченко Вікторія Володимирівна Х143 КХМ Іонні рівноваги в організованних розчинах 1

19 Коновалова Оксана Василівна Х142 КТХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

20 Лашевич Олександра Сергіївна Х141 КТХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

21 Нікітіна Анастасія Дмитрівна Х141 КТХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

22 Токарєв Віктор Володимирович Х141 КТХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

23 Бикова Ольга Сергіївна Х142 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

24 Буніна Зінаїда Юріївна Х145 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

25 Дорошенко Юлія Володимирівна Х144 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

26 Казанова Тетяна Василівна Х145 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

27 Копилова Маргарита Дмитрівна Х144 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

28 Кульбачна Ірина Віталіївна Х145 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

29 Пустоутов Родіон Володимирович Х145 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

30 Сунденко Анна Вікторівна Х142 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

31 Фарафонов Володимир Сергійович Х141 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

32 Харченко Анастасія Юріївна Х142 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

33 Явтушенко Єлізавета Павлівна Х146 КФХ Іонні рівноваги в організованних розчинах 2

34 Харитонова Юлія Миколаївна Х143 КХМат Іонні рівноваги в організованних розчинах 2



1 Бикова Ольга Сергіївна Х142 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

2 Буніна Зінаїда Юріївна Х145 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

3 Дорошенко Юлія Володимирівна Х144 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

4 Казанова Тетяна Василівна Х145 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

5 Копилова Маргарита Дмитрівна Х144 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

6 Кульбачна Ірина Віталіївна Х145 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

7 Пустоутов Родіон Володимирович Х145 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

8 Сунденко Анна Вікторівна Х142 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

9 Фарафонов Володимир Сергійович Х141 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

10 Харченко Анастасія Юріївна Х142 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

11 Явтушенко Єлізавета Павлівна Х146 КФХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

12 Книга Антон Євгенович Х146 КНХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

13 Коверга Володимир Анатолійович Х145 КНХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

14 Мігрін Дмитро Сергійович Х145 КНХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

15 Стогнієв Артем Вадимович Х146 КНХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 1

16 Адживефаєва Діляра Лемарівна Х145 КОХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

17 Ошега Юлія Сергіївна Х142 КОХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

18 Серебряков Дмитро Геннадійович Х142 КОХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

19 Борисовська Вероніка Андріївна Х146 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

20 Гриців Юлія Василівна Х144 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

21 Коновалова Оксана Василівна Х142 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

22 Лашевич Олександра Сергіївна Х141 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

23 Мовлямов Гуванч Худаярович Х143 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

24 Нікітіна Анастасія Дмитрівна Х141 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

25 Стрельченко Ірина Олегівна Х141 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

26 Токарєв Віктор Володимирович Х141 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

27 Фадєєва Ірина Михайлівна Х143 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

28 Шадманова Вікторія Ігорівна Х143 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

29 Щегловська Анастасія Андріївна Х146 КТХ Нерівноважна ТД та кінетика процесів у розчинах 2

1 Адживефаєва Діляра Лемарівна Х145 КОХ Сучасний органічний синтез 1

2 Бондаренко Андрій Олександрович Х146 КТХ Сучасний органічний синтез 1

3 Борисовська Вероніка Андріївна Х146 КТХ Сучасний органічний синтез 1

4 Данченкова Катерина Олегівна Х143 КОХ Сучасний органічний синтез 1

5 Д'яков Максим Юрійович  Х141 КОХ Сучасний органічний синтез 1

6 Колобов Михайло Леонідович Х146 КОХ Сучасний органічний синтез 1

7 Миронова Марія Юріївна Х141 КОХ Сучасний органічний синтез 1

8 Мовлямов Гуванч Худаярович Х143 КТХ Сучасний органічний синтез 1

9 Ошега Юлія Сергіївна Х142 КОХ Сучасний органічний синтез 1

10 Пархоменко Володимир Сергійович Х145 КОХ Сучасний органічний синтез 1

11 Серебряков Дмитро Геннадійович Х142 КОХ Сучасний органічний синтез 1

12 Слюсарев Артем Миколайович  Х142 КХМ Сучасний органічний синтез 1

13 Швець Олена Григорівна Х143 КОХ Сучасний органічний синтез 1

14 Щетинська Світлана Андріївна Х145 КОХ Сучасний органічний синтез 1

15 Бикова Ольга Сергіївна Х142 КФХ Сучасний органічний синтез 2

16 Журавель Андрій Віталійович Х144 КХМат Сучасний органічний синтез 2

17 Коломойцев Олексій Олегович Х144 КХМат Сучасний органічний синтез 2

18 Морозова Аліса Дмитрівна Х141 КТХ Сучасний органічний синтез 2

19 Романовська Марія Андріївна Х142 КХМат Сучасний органічний синтез 2

20 Стрельченко Ірина Олегівна Х141 КТХ Сучасний органічний синтез 2

21 Сунденко Анна Вікторівна Х142 КФХ Сучасний органічний синтез 2

22 Фадєєва Ірина Михайлівна Х143 КТХ Сучасний органічний синтез 2

23 Фурс Вікторія Юріївна Х144 КХМат Сучасний органічний синтез 2

24 Харитонова Юлія Миколаївна Х143 КХМат Сучасний органічний синтез 2

25 Хулап Валерія Валеріївна Х144 КХМат Сучасний органічний синтез 2

26 Чертова Юлія Юріївна Х145 КХМат Сучасний органічний синтез 2

27 Шадманова Вікторія Ігорівна Х143 КТХ Сучасний органічний синтез 2

28 Щегловська Анастасія Андріївна Х146 КТХ Сучасний органічний синтез 2

1 Буніна Зінаїда Юріївна Х145 КФХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

2 Гаврюкова Євгенія Олегівна Х144 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

3 Журавель Андрій Віталійович Х144 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

4 Книга Антон Євгенович Х146 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

5 Коверга Володимир Анатолійович Х145 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

6 Колобов Михайло Леонідович Х146 КОХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

7 Коломойцев Олексій Олегович Х144 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

8 Копилова Маргарита Дмитрівна Х144 КФХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

9 Кульбачна Ірина Віталіївна Х145 КФХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1



10 Мігрін Дмитро Сергійович Х145 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

11 Романов Сергій Олексійович  Х144 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

12 Стогнієв Артем Вадимович Х146 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

13 Токарєв Віктор Володимирович Х141 КТХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

14 Фарафонов Володимир Сергійович Х141 КФХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

15 Явтушенко Єлізавета Павлівна Х146 КФХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 1

16 Бондарєва Олена Сергіївна Х146 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

17 Дегтярьова Марія Миколаївна Х143 КХМ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

18 Кируцак Ольга Миколаївна Х142 КХМ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

19 Кривич Ольга Леонідівна Х142 КХМ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

20 Луценко Марія Сергіївна Х141 КХМ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

21 Малько Анастасія Валеріївна Х146 КХМ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

22 Міхралієва Альбіна Ахмедуллахівна Х143 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

23 Падалко Ірина Ігорівна Х143 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

24 Петренко Надія Олександрівна Х145 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

25 Размочаєва Анна Юріївна Х143 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

26 Романовська Марія Андріївна Х142 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

27 Рубайло Анна Юріївна Х144 КХМ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

28 Фурс Вікторія Юріївна Х144 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

29 Харитонова Юлія Миколаївна Х143 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

30 Хулап Валерія Валеріївна Х144 КХМат Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

31 Шерстюк Юлія Сергіївна Х144 КНХ Сучасні комп'ютерні методи в хімії 2

1 Баштинський Сергій Анатолійович Х143 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

2 Дегтярьова Марія Миколаївна Х143 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

3 Кируцак Ольга Миколаївна Х142 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

4 Кривич Ольга Леонідівна Х142 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

5 Луценко Марія Сергіївна Х141 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

6 Малько Анастасія Валеріївна Х146 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

7 Рубайло Анна Юріївна Х144 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

8 Слюсарев Артем Миколайович  Х142 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

9 Стрельнікова Ольга Сергіївна Х141 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

10 Тимченко Вікторія Володимирівна Х143 КХМ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

11 Казанова Тетяна Василівна Х145 КФХ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

12 Пустоутов Родіон Володимирович Х145 КФХ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

13 Харченко Анастасія Юріївна Х142 КФХ Сучасні методи синтезу та аналізу 1

14 Коломойцев Олексій Олегович Х144 КХМат Сучасні методи синтезу та аналізу 1

15 Міхралієва Альбіна Ахмедуллахівна Х143 КХМат Сучасні методи синтезу та аналізу 1

16 Падалко Ірина Ігорівна Х143 КХМат Сучасні методи синтезу та аналізу 1

17 Чертова Юлія Юріївна Х145 КХМат Сучасні методи синтезу та аналізу 1

18 Бондаренко Андрій Олександрович Х146 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

19 Борисовська Вероніка Андріївна Х146 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

20 Гриців Юлія Василівна Х144 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

21 Коновалова Оксана Василівна Х142 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

22 Лашевич Олександра Сергіївна Х141 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

23 Мовлямов Гуванч Худаярович Х143 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

24 Морозова Аліса Дмитрівна Х141 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

25 Нікітіна Анастасія Дмитрівна Х141 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

26 Стрельченко Ірина Олегівна Х141 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

27 Фадєєва Ірина Михайлівна Х143 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

28 Шадманова Вікторія Ігорівна Х143 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

29 Щегловська Анастасія Андріївна Х146 КТХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

30 Данченкова Катерина Олегівна Х143 КОХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

31 Д'яков Максим Юрійович  Х141 КОХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

32 Миронова Марія Юріївна Х141 КОХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

33 Пархоменко Володимир Сергійович Х145 КОХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

34 Швець Олена Григорівна Х143 КОХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2

35 Щетинська Світлана Андріївна Х145 КОХ Сучасні методи синтезу та аналізу 2


